
 
 
 
 
 
 
 
Upravni odjel za prostorno uređenje, 
      gradnju i zaštitu okoliša 
           
KLASA: 112-03/15-01/04 
URBROJ: 2140/01-02-08/1-8 
Krapina, 15. listopada 2015.   
 
 
                     Temeljem članka 24. stavka 5. i članka 29. stavka 3. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 
98/08. i 61/11.), u postupku provedbe Oglasa za prijam u službu na određeno vrijeme višeg 
stručnog suradnika u Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, pročelnik 
Upravnog odjela za prostorno uređenje, gradnju i  zaštitu okoliša, donosi 

 
 

ODLUKU 
o poništenju Oglasa za prijam u službu na određeno vrijeme višeg stručnog suradnika u 

Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 
 

 
1. Poništava se Oglas za prijam u službu na određeno vrijeme višeg stručnog 

suradnika u Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, KLASA: 
112-03/15-01/04, URBROJ: 2140/01-08/1-15-2 od 28. rujna 2015. godine, objavljen 
pri Hrvatskom zavodu za zapošljavanje i na službenoj mrežnoj stranici Krapinsko-
zagorske županije dana 29. rujna 2015. godine. 

 
2. Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 
3. Ova Odluka objaviti će se na službenoj mrežnoj stranici Krapinsko-zagorske 

županije.  
 
 
 
            PROČELNIK 
 
                                                                                           mr.sc. Stjepan Bručić, dipl. ing. građ.  
 
 
DOSTAVITI:  
1. Kandidatima prijavljenim na Oglas,  
2. Hrvatski zavod za zapošljavanje, Područni ured Krapina,  
3. Upravni odjel za opće i  zajedničke poslove,  
    za objavu,  



4.Pismohrana. 


